Governo do Estado do Amazonas

Av. Brasil, 3925 - Compensa  II - Manaus-AM - CEP 69036-110

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS
EDITAL Nº 05/2021 - GR/UEA

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso das atribuições

que lhe são conferidas, torna público que estão abertas as inscrições para ingresso no
Curso de Doutorado em fluxo contínuo em Doenças Tropicais e Infecciosas, no período

de 01/03/2021 à 30/09/2021, conforme edital à disposição dos interessados, no site
www.uea.edu.br.
REITORIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 15 de

fevereiro de 2021.

CLEINALDO DE ALMEIDA COSTA

Reitor da Universidade do Estado do Amazonas

		2021-02-15T16:04:56-0400